АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

2024г. № 33?

О завершении отопительного
периода 2023-2024 года

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",
ст. 8 Устава муниципального района «Перемышльский район» администрация
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2023-2024 года с 27 апреля 2024 года
на объектах коммунального комплекса муниципального района.

2. Руководителям муниципальных предприятий, организаций и
учреждений принять меры к сохранности оборудования на объектах и
подготовку к новому отопительному периоду 2023-2024 года.

Глава администрации
муниципального района Н.В. Бадеева